DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA DE
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
issgn@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e”
311 860},1#,22309640930001 35000000000001524040055252820

Ntimero da NFS-;i)’" Competéncia da NFS-e

15 : 31/03/2024
Némero da BPS Série da DPS

15 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
08/04/2024 13:25:58

Data e Hora da emisséo da DPS
08/04/2024 13:25:58

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servico 30.964.093/0001-35 - -

Nome / Nome Empresarial E-mait

LEANDRO CORREA DOS SANTOS 12914621639 -

Enderego Municipio CEP

GHANDI, 119 Contagem - MG 32110-530

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF /NIF Inscricdo Municipal Telefone
16.684.664/0001-57 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO i -

Enderego Municipio CEP

R GONCALVES DIAS, 320 Contagem - MG 32140-610

INTERMEDIARIO PO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADC

Codigo de Tributagdo Nacional ) Cédigo de Tributagdo Municipal
06.04.01 - Ginastica, danc¢a, espories, -
natagdo, artes marciais e dem...

Descrigao do Servigo

Local da Prestagdo
Contagem - MG

PRESTAGAO DE SERVIGO DE OFICINEIRO PREVISTO NO TERMO DE COLABORAGAO 001/2024

Pais da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacédo Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nio L - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Totai DadugBes/Reducdes Céiculo do BM

R$ 3.120,00 ’ - ) - ) -

BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengio do IS$QN ISSQN Apurado

- - N&o Retido | -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL :. .

COFINS

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Desconto Condicionado

Valor do Servigo Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.120,00 RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.120,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais | Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES o . ~
ATESTO QUE O SERVIGO FOI

PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 4 S 104! I

Dt aveneaso

Colialo upins, MEREsOS

L
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32 TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Associagdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il — AMONP, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
numero 16.684.664/0001-57, com enderego a Rua Gongalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira
de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o numero 653.986.026-91, doravante
denominado CONTRATANTE, e LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
numero 30.964.093/0001-35, com sede RUA GHANDI, 119, BAIRRO VILA SANTA LUZIA, CEP 32.110-530,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representado LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Fisica, inscrita no
CPF sob o numero 129.146.216-39, doravante denominada CONTRATADO, resolvem celebrar o presente
TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS, que passara a ser regido pelas cldusulas

seguintes:

1. Pela execugdo dos servigos, objeto do presente contrato, o preco acordado entre as partes é de
R$65,00 (sessenta e cinco reais) para cada periodo de 01 (uma) hora/aula trabalhada.
a. O periodo mensal maximo permitido é de 48 (quarenta e oito) horas/aula e o valor mensal
maximo é de RS 3.120,00 (Trés mil e cento e vinte reais);
b. O Valor ajustado se d4 em razdo das horas aulas trabalhadas e oficinas ministradas, devendo
a CONTRATADA apresentar mensalmente a CONTRATANTE cronograma de atividades
executadas e respectivos dias e horarios de execugdo, além das listas de presenca e fotos
comprobatérias.
2. Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Clausulas e condi¢des do contrato

da prestacdo de servigo, ndo modificadas por este Termo Aditivo.

Contagem, 01 de novembro de 2023.
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PAULO ROBERTO DA SILVA LEANDRO CORREA DOS SANTOS
Associacio dos Moradores do Bairro Novo CNPJ: 30.964.093/0001-35
Progresso Il - AMONP

TESTEMUNHAS: [ A 1y
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22 TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Associacdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il = AMONP, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
nimero 16.684.664/0001-57, com enderego a Rua Gongalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira
de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o nimero 653.986.026-91, doravante
denominado CONTRATANTE, e LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
nimero 30.964.093/0001-35, com sede RUA GHANDI, 119, BAIRRO VILA SANTA LUZIA, CEP 32.110-530,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representado LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Fisica, inscrita no
CPF sob o numero 129.146.216-39, doravante denominada CONTRATADO, resolvem celebrar o presente
TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS, que passara a ser regido pelas clausulas

seguintes:

1. As partes retro qualificadas firmaram em 01 de setembro de 2022, Contrato de Presta¢do de Servigo.

2. Considerando ter havido interesse reciproco, entre os contratantes, apresenta-se alteracdo na data de
vigéncia do mesmo, passando a valer a partir da data de assinatura deste, até 31/12/2024.

3. Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condi¢cdes do contrato ora alterado.

E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em 02 vias de igual teor e forma, juntamente
com as testemunhas abaixo.

Contagem, 01 de setembro de 2023.

\®§QQM©&§N§& LAl YDNAET) -
PAULO ROBERTO DA SILVA L LEANDRO CORREA DOS SANTOS
Associacdo dos Moradores do Bairro Novo CNPJ: 30.964.093/0001-35

Progresso Il - AMONP

TESTEMUNHAS:
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12 TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Associacdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il — AMONP, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
nimero 16.684.664/0001-57, com endereco a Rua Gongalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira
de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o numero 653.986.026-91, doravante
denominado CONTRATANTE, e LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
numero 30.964.093/0001-35, com sede RUA GHANDI, 119, BAIRRO VILA SANTA LUZIA, CEP 32.110-530,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representado LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Fisica, inscrita no
CPF sob o numero 129.146.216-39, doravante denominada CONTRATADO, resolvem celebrar o presente
TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS, que passard a ser regido pelas clausulas

seguintes:

1. Pela execucdo dos servicos, objeto do presente contrato, o preco acordado entre as partes é de
R$65,00 (sessenta e cinco reais) para cada periodo de 01 (uma) hora/aula trabalhada.
a. O periodo mensal maximo permitido é de 20 (vinte) horas/aula e o valor mensal maximo € de
RS 1.300,00 (Um mil e trezentos reais);
b. O Valor ajustado se da em raz3o das horas aulas trabalhadas e oficinas ministradas, devendo
a CONTRATADA apresentar mensalmente a CONTRATANTE cronograma de atividades
executadas e respectivos dias e hordrios de execucdo, além das listas de presenca e fotos
comprobatérias.
2. Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Clausulas e condi¢des do contrato

da prestacdo de servigo, ndo modificadas por este Termo Aditivo.

Contagem, 01 de junho de 2023.
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PAULO ROBERTO DA SILVA LEANDRO CORREA DOS SANTOS
Associa¢do dos Moradores do Bairro Novo CNPJ: 30.964.093/0001-35
Progresso Il - AMONP
TESTEMUNHAS: I )
r’(wq I \&\\\QJ VNACH l"{/O‘.?\)G\)
N :
Nome: "3,\%: % Nome: _ TN QU INAA)

cPF: %G . 1M A3C- 13 crr: RO A\ 3pp- 39




CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

1. Associa¢do dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il — AMONP, Pessoa Juridica, inscrita
no CNPJ sob o nimero 16.684.664/0001-57, com enderego a Rua Gongalves Dias, 320, Novo
Progresso, CEP: 32.140-610, Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu
Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira de Identidade sob o registro RG M-
3.357.869, inscrito no CPF sob o numero 653.986.026-91, doravante denominado
CONTRATANTE, e LEANDRO CORREA DOS SANTOS, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob o
numero 30.964.093/0001-35, com sede RUA GHANDI, n° 119, Vila Santa Luzia,
CEP 32.110-530, Contagem, Minas Gerais, neste ato representado por LEANDRO CORREA
DOS SANTOS, Pessoa Fisica, inscrito no CPF sob o numero 129.146.216-39, doravante
denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente contrato de prestagao de servicos,

que serd regido pelas cldusulas seguintes:

2. Constitui objeto do presente contrato a prestagdo de servicos especializados em oficinas
socioeducativas, educativas, culturais e afins (oficinas de esporte, lazer, cultura, inclusdo social,
economia produtiva, atividades educacionais e sécio educacionais; desenvolver atividades com
criatividades e técnicas diversas), mobilizagdo social (acompanhar o desenvolvimentos das
atividades ministradas; promover o estimulo da criatividade e a participagdo das pessoas nas esferas
da vida social, como escola e trabalho), cursos, palestras, oficinas tematicas, seminarios de
capacitagdo buscando a qualificagdo para o mercado profissional.

3. Pela execucdo dos servicos, objeto do presente contrato, o prego acordado entre as partes e
de R$1.235,24 (hum mil, duzentos e trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos) para cada
periodo de 01 (um) més.

a. O Valor ajustado se dd em razdo das horas semanais trabalhadas e oficinas
ministradas, devendo a CONTRATADA apresentar mensalmente a CONTRATANTE
cronograma de atividades executadas e respectivos dias e horarios de execugdo, além
das listas de presenca e fotos comprobatdrias.

4. Para 0s meses em que a prestacdo de servigo ndo for realizada de forma integral pela
CONTRATADA, sera feito o rateio na razdo do total de horas devidas no més, subtraidas as
nao prestadas.

5. A CONTRATADA compromete-se a realizar as oficinas da melhor forma possivel para garantir
a execucdo das atividades previstas a que foi contratado, de acordo com as orientagdes da
CONTRATANTE, sob pena de encerramento do contrato.

6. Este contrato vigorara por 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura.

ffé/




7. As partes podem em comum acordo, encerrar o contrato devendo apenas comunicar
previamente sua intengao.

8. A CONTRATADA autoriza a CONTRATANTE a fazer uso gratuito do nome e da imagem do
profissional em sites ou materiais publicitarios da OSC ou de seus parceiros, ainda que o
presente contrato tenha sido rescindido por qualquer motivo, desde que ndo exponha o
profissional a situages imorais ou constrangedoras.

9. Fica eleito o foro da comarca de Contagem para discutir quaisquer controvérsias sobre o
presente contrato.

10. E por estarem inteiramente de acordo com as condicdes aqui estipuladas, lavrou-se o
presente instrumento em 2 (duas) vias de igual teor e forma para 0 mesmo efeito, assinado

pelas partes e testemunhas.

Contagem, 01 de setembro de 2022.
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"~ PAULO ROBERTO DA SILVA LEA O CORREA DOS SANTOS
Associacdo dos Moradores do Bairro Novo CNPJ: 30.964.093/0001-35
Progresso Il - AMONP

TESTEMUNHAS:
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[.eandro Correa dos
Santos

Professor e instrutor de danga e hidroginastica

Fxperiéncia
Experiéncia
Tenho experiéncia tanto com pessoas mais novas, guanto com idoso.

Empresas
Skeninanh , academia movimento e academia Dalva

Professor

Shekinanh
16/02/2017

Sou formado em educacéo fisica , sou professor de danga e hidroginastica, tenho experiéncia nas 2 areas
desde 2017 , e sempre a disposigao !

Formacao
Formacao

Unidade paulista
20/01/2017 - 07/12/2021

@ Este curriculo foi feito utilizando Curriculum Vitae App



PESQUISA DE MERCADO

Contagem, 28 de Agosto de 2023.

LEANDRO CORREA DOS SANTOS

CNPJ: 30.964.093/0001-35
Telefone:31-99206-7517
E-mail:leandrosantosleandro2122 @gmail.com

Associacdo dos moradores do Bairro Novo Progresso || — AMONP

CNPJ: 16.684.664/0001-57
Rua Gongalves Dias,320, Novo Progresso Il — Contagem — MG / 32.140-610

DESCRICAO DO SERVICO

Servico atividade Valor hora aula
Oficineiro Hidroginastica RS 65,00
Valor da proposta RS 3.120,00

o

LEANDRO CORREA DOS SANTOS
CNPJ: 30.964.093/0001-35

RUA GHANDI, n2119, VILA SANTA LUZIA - CONTAGEM / MG


Admin
Máquina de escrever
Contagem, 28 de Agosto de 2023.
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18/05/2023, 14:29 Prefeitura realiza consulta publica para contratagao de oficineiros em projeto cultural - Portal da Prefeitura de Uberlandia

| PREFENTURADE -

| UBERLAN

. PAZER MAIS. FAZER BEM.

PAGINA INICIAL / TODAS AS NOTICIAS / POSTS /
PREFEITURA REALIZA CONSULTA PUBLICA PARA CONTRATACAO DE OFICINEIROS EM
PROJETO CULTURAL

#CONSULTA PUBLICA #CONTRATACAO DE OFICINEIROS #OFICINAS EXPERIMENTAIS DE
ARTE E CULTURA #PROJETO CULTURAL #SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURAE
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Prefeitura realiza consulta
publica para contratacao de
oficineiros em projeto cultural

PROFISSIONAIS TEM ATE O DIA 28 DE FEVEREIRO PARA DEMONSTRAR INTERESSE NAS
)

VAGAS '

|
2 DE FEVEREIRO DE 2023 :@ G v M

R ot e

https://www.uberlandia.mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/ 1/8




18/05/2023, 14:29 Prefeitura realiza consulta publica para contratagao de oficineiros em projeto cultural - Portal da Prefeitura de Uberlandia

A Secretaria Municipal De Cultura e Turismo da Prefeitura de Uberlandia realiza

consulta publica para preenchimento de vagas para o projeto “Oficinas
Experimentais de Arte e Cultura”. Os interessados tém até o dia 28 de fevereiro
para enviar documentacao para o e-mail: oficineiros.smctudi@gmail.com e

manifestar interesse em uma das vagas para posterior credenciamento.

Os interessados deverdo ter, no minimo, concluido o ensino médio e 2 anos de
experiéncia comprovada em docéncia na area pretendida. A consulta envolve
contratacao para ministrar Oficina de Percussdo com Confeccao de Instrumentos
Musicais com Materiais Alternativos para jovens e adultos, Oficina de Iniciagao em

Teatro para criancas de 8 a 12 anos e Oficina de Capoeira e/ou Oficina de Danga

-

rbanas.

Apos a contratacao, os profissionais receberao, conforme relatério de medicao
mensal dos servicos prestados, o valor de R$ 70 por hora de trabalho. Alem disso,
as oficinas poderao ser realizadas nos seguintes locais: Centro Municipal de
Cultura; Oficina Cultural; Centro de Artes e Esportes Unificados “"Olimpio Silva -

https://www.uberlandia. mg.gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/ 2/8




18/05/2023, 14:29 Prefeitura realiza consulta publica para contratagéo de oficineiros em projeto cultural - Portal da Prefeitura de Uberlandia
Pai Nego”, no bairro Shopping Park; Centro de Artes e Esportes Unificados
“Leandro Carvalho”, no bairro Campo Alegre e Biblioteca Sucursal do Bairro

Presidente Roosevelt.

A contratacao decorrente do credenciamento poderd vigorar por até 12 meses e
observara a ordem de classificacao dos credenciados, se houver mais de um

interessado.
Servico:
O qué: Consulta publica para contratacao de oficineiros em projeto cultural.

Onde: manifestacao de interesse e envio de documentos devem ser feitas para o

e-mail: oficineiros.smctudi@gmail.com

Quando: até 28 de fevereiro de 2023

#CONSULTA PUBLICA #CONTRATACAO DE OFICINEIROS #OFICINAS EXPERIMENTAIS
DE ARTE E CULTURA #PROJETO CULTURAL #SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURAE
TURISMO

COMPARTILHE: © 6 v Mm

‘CIDADE LIMPA’: MAIS DE 10 MIL CRIADOUROS
)E AEDES JA FORAM ELIMINADOS NO IPANEMA
E REGIAO

CLIQUE AQUI E SAIBA MAIS

DESTAQUES

https://www uberlandia mg gov.br/2023/02/02/prefeitura-realiza-consulta-publica-para-contratacao-de-oficineiros-em-projeto-cultural/ 3/8




SECRETARIA MUNICIPAL AM n N P

DE DIREITOS HUMANOS
E CIDADANIA AssaclagBo dos Moradores
# do Balrro Novo Progresso I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM - SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

fo—

CONTROLE DE FREQUENCIA

DADOS DO EXECUTOR

Razdo Social: Associagdo dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il

|CNPJ: 16.684.664/0001-57

DADOS DO PROGRAMA

Nome do Programa: Contagem na Maturidade N2 do Termo de ( )Fomento ou ( x )Colaboragdo: 001/2024

Regional: Riacho Nucleo: Todos os nucleos situados na regional.

Oficina: Danga Profissional Responsével (Professor/Oficineiro): Leandro Correa dos Santos

Hordrio das oficinas: 14:00 as 18:00 Coordenador: Luiz Otdvio Reis Cezdrio

Més: Margo Ano: 2024

RELAGAO DE BENEFICIARIOS INSCRITOS

DIA DO MES / DIA DO MES TOTAL DE
Ne NOME COMPLETO DOS PRESENTES IDADE | 1| 2|3 |4 (|56 |7 10/11|12(13|14(15|16|17 (18 |19|20(21|22(23|24|25(26|27|28(29|30| 31 ATENDIMENTOS
s|s|D|s|[T|]aQfaQ D|js(fT|jQfQ|S|s|(D|jsf(fT|jQfQ|S|s|(D|jsfT|jQ|Q|S|Ss|D

1 |ADITA MARIA BARBOSA 72 P 1
2 |ALINE SANTINO CRUZ 77 P 1
3 |ANGELA MARIA MAGALHAES CARDOSO 68 P 1
4 |ANGELA S. DOS REIS 62 P 1
5 |ANTONIA MARIA DE JESUS 67 1
6 |APARECIDA MARIA HIPOLITO DE OLIVEIRA 68 1
7 |ARLETE LIMA 68 1
8 |AUREA LUCIA DE OLIVEIRA QUEIROZ 66 P 1
9 |CARMEM DIAS LIMA 60 P 1
10 |CELESTE MARIA ALVES 61 P 1
11 |DANIEL LUCAS DE MELO 67 P 1
12 |DELMA DANGELI DA SILVA 73 P 1
13 |DIVA LUIZA DA SILVA 66 P 1
14 |EFIGENIA DOS SANTOS MARINHO 82 P 1
15 |ELIANA MARIA LEMOS 65 1
16 |ELIANA MOIREIRA GONGALVES 68 P 1
17 |ELISA PRAXEDES PEREIRA 79 P 1
18 [EVA DASILVA 66 P 1
19 |EVA PEREIRA DURVAL 77 1
20 |[EVALDO FERREIRA DE PAIVA 72 P 1
21 |GERALDA HELENA DE REZENDE 74 1
22 |GERALDA TOME 80 1
23 |GOMES DA CONCEICAO 71 P 1
24 |HELENA DE OLIVEIRA MOTA 60 P 1
25 [HELENICE DE ABREU ALMEIDA 67 1
26 [HORTENCIA DALVA DOS SANTOS ALVES 74 P 1
27 |(IDELIA FERNANDES DE OLIVEIRA ANDRADE 68 P 1
28 [IONE MARCELINO GUIMARAES 67 P 1
29 [ISIS APARECIDA SILVA REZENDE 73 P L 1




RELACAO DE BENEFICIARIOS INSCRITOS

DIA DO MES / DIA DO MES

Ne NOME COMPLETO DOS PRESENTES IDADE 10(11(12|13|14|15|16|17|18|19(20(21(22(23|(24|25|26|27|28|29|30]31 ATE-II-\IOI:Iﬂ.EIID\;OS
D|s|T|jQ|Q|Ss|Ss|D|fs|[T|[QfQ|S|S|D|s|T|]Q|Q|S|S|D
30 |[ITAMARA RODRIGUES 73 P 1
31 |JANDIRA DE ASSIS ARAUJO 64 1
32 |[JANE LUCIA DE OLIVEIRA 60 2
33 |[JOAQUIM DA PAZ MOREIRA 75 1
34 |LAURA DA CONCEICAO MARTINS 71 1
35 |LINCOLN EDI FERNANDES 60 1
36 |LUCINDA DE ARAUJO COSTA 67 P 1
37 |MEIRE REZENDE BASTOS HILARIO 76 1
38 |LUSMAR ROSA DE OLIVEIRA 67 P 1
39 |MARCELINA MARIA DE JESUS 76 P 1
40 |MARCIA REGINA DA SILVA 61 P 1
41 [MARIA ANA GONCALVES 69 p 1
42 |MARIA APARECIDA CORREA 61 1
43 [MARIA APARECIDA COSTA SILVA 66 1
44 |MARIA AUXILIADORA DE FREITAS S. 71 P 1
45 |MARIA DA CONCEIGAO LOPES 78 P 1
46 |MARIA DA CONSOLAGAO DORNELAS DUARTE 70 P 1
47 |MARIA DA LUZ SATURNINO 70 P 1
48 |MARIA DAS GRACAS P. 69 1
49 |MARIA DE FATIMA 69 1
50 |MARIA DE LOURDES NOGUEIRA 74 P 1
51 |MARIA DE LURDES LAGES CARVALHO 63 1
52 |MARIA DE LURDES MARTINS 74 P 1
53 |MARIA DO CARMO FERREIRA DOS SANTOS 66 P 1
54 |MARIA DOS ANJOS DE SOUZA ALMEIDA 65 P 1
55 |MARIA EFIGENIA COSTA 60 P 1
56 |MARIA HELENA DE OLIVEIRA SOUZA 72 P 1
57 |MARIA JOSE CAMARGO 73 1
58 |MARIA LUCIA DINIZ 67 P 1
59 |MARIA MADALENA VIANA DOS SANTOS 81 1
60 |MARIA MARGARETH DA CONCEICAO 66 1
61 |MARIASILVA VIEIRA 71 1
62 |NADIR ARAUJO 68 1
63 [NAILZA MARIA SILVA DIAS 68 P 1
64 |RARIME OLIVEIRA DE SANTANA 60 1
65 |RITA GREAO COSSO CELESTINO 63 P 1
66 |ROSA APOLINARIO 67 P 1
67 |ROSANGELA MARGARIDA RODRGUES 60 1
68 |ROSIMAR DE LOURDES MAIA SILVA 61 P 1
69 |[SINAIR LINO DE ABREU 68 1




RELACAO DE BENEFICIARIOS INSCRITOS

DIA DO MES / DIA DO MES TOTAL DE
N2 NOME COMPLETO DOS PRESENTES IDADE | 1|2 |(3|4(5|6(7]|8|9|10|11(12|13(14|15(16|17|(18|19|20(21|22(23|24(25|26|27|28|29(30]31 ATENDIMENTOS
s|Ss|D|s|T|aQ|Q|S|[Ss|[D|s|[T|[alafs|s|D|s|T|]Q|Q|S|S|D|Ss|T|Q|Q|S|[S|[D
70 [SONIA MARIA DOS SANTOS SILVERIO 72 P 1
71 |SONIA MARLENE G. DOS SANTOS 72 P 1
72 [SONIA ZUMIRA DE OLIVEIRA 62 P 1
73 |SUELI FERREIRA BATISTA 61 P 1
74 |TEREZINHA JOSE DE MATOS SILVA 69 P 1
75 |VANIA MARIA DA SILVA 67 P 1
76 [WILLIAN MAIA 61 P 1
77 |ZELICIA ALVES DE OLIVEIRA 81 P 1
78 |ZILDETE BARBOSA PRATA 69 P 1
ofofojojo|(8f0j9j0|j]0(0fo0o|6|]0|10(f0j0O0)JO|J]Of7|0]J]O)J]O|JO|O]O]|3]J]0|0f0]O0 79
O Total de presencas langadas deve estar de acordo com o total de assinaturas contidas na lista de presenca - Relacione o total de presengas no més:

Ao assinar a presente Lista de Frequencia o Titular dos Dados, ou, se menor, seu responsavel legal,autoriza a AMONP a realizar o tratamento, ou seja, a utilizar os dados pessoais preenchidos neste termo, para as Seguintes finalidades:
* Registrar a participagdo do titular na atividade indicada na lista;

 Prestagdo de contas.

A AMONP declara que todo o tratamento sera realizado respeitando os limites da Lei Geral de Protegdo de Dados e apenas para os fins descritos nesse formulério.

Assinatura do Profissional(is) responsavel(is): ﬁ-)g{/((_, ) O ([-2_5_,‘/(_71 )y [N deo
Assinatura do Coordenador: %% /\%Za(b /é*?&g %?46},0

LEGENDA: P (PRESENTE) — F (FALTA) — A (ATESTADO) — J (JUSTIFICADO) | Todos os nomes solicitados neste documento deve ser preenchidos de maneira completa.




w Associagdo dos Moradores
do Bairro Novo Progresso Il

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES

TERMO: 001/2024

LOCAL/REGIONAL: Riacho MES/ANO: Margo/2024

ATIVIDADE: Danca

NOME DO OFICINEIRO (A): Leandro Correa dos Santos

CARGA HORARIA EXECUTADA: horas

DATA E HORARIO
DAS OFICINAS

Dias 5, 8, 13, 15, 20 e 27 de marc¢o de 2024.
Horario: 14:00 as 18:00

ATIVIDADES
REALIZADAS

Foram realizados 6 encontros com foco em danga para o
publico idoso, abordando ritmos variados, exercicios de
expressdo corporal e movimentos adaptados as
necessidades dos participantes. Para além, planejei as
atividades, recolhi assinaturas, registrei a presenca e
organizei a planilha mensal.

RELATORIO

A oficina de danca proporcionou momentos de alegria,
descontracdo e movimento, trabalhando tanto o
condicionamento fisico quanto a saude emocional dos
idosos. Os ritmos foram escolhidos de forma a respeitar
as limitagbes individuais, mas mantendo um clima de
energia e diversdo, favorecendo a socializacdo e o
fortalecimento dos vinculos. Além disso, cada aula trouxe
dindmicas que estimulavam a criatividade e a expressao
pessoal por meio da musica e do movimento.

Os participantes relataram melhora no equilibrio, na
coordenacdo motora e no bem-estar geral. O clima
amistoso favoreceu novas amizades e aumentou a
motivacdo para a pratica regular de atividades fisicas. A
danca se mostrou ndo apenas uma forma de exercicio,
mas um espago de encontro e fortalecimento da
autoestima, onde todos puderam celebrar a vida de forma
ativa e saudavel.

DATA DA ENTREGA: ,31/03/2024

/ . i
RESPONSAVEL: p%oyn ane Cornso I Ooiten

Rua Gongcalves Dias, 320 — Novo Progresso Il - Contagem / MG — CEP: 32140-610 | (31) 3393-8784

amonp.org.br | amonp.institucional@gmail.com




& Boleto Pix

* R$3.120,00

Quem vai receber:
BANCO INTER

slinter

Beneficiario
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER

Endereco do Beneficiario

AV BARBACENA 1219 , 30.190-131 Belo Horizonte - MG

w t

Pagador
LEANDRO CORREA DOS SANTOS 129146216

Valor do Documento
3.120,00

Vencimen{o
15/04/2024

Agéncia / Codigo do Beneficiario

Nosso Numero / Céd. do Documento

0001/60000002

00019/IB_PF/7777011712843658726004160

Autenticagéo Mecéanica

slinter

077-9 I

Local De Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Beneficiario
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER

0001/00000002

Nosso Numero / Céd. do Documento
00019/1B_PF/7777011712843658726004160

Data do Documento N° do Documento Espécie Aceite Data de
11/04/2024 141515461 Documento NAO Processamento

DM 11/04/2024
Uso do banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda
0000005 IB_PF REAL

Informagbes de responsabilidade do beneficiario

Néo receber apds o vencimento.

Ouvidoria: 0800 940 7772 / SAC - Deficiente de Fala e Audig&o 0800 979 70 99

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

Paga

Benef

jor

iciario Final

LEANDRO CORREA DOS SANTOS 129146216
RUA GHAND!I, 119 CASA
VILA SANTA LUZIA, 32110530 CONTAGEM/MG

LEANDRO CORREA DOS SANTOS 129146216

CNPJ/CPF: 30964093000135

CNPJ/CPF: 30964093000135

T



15/04/2024, ]4:06 Ge renciador----CAIXA

@@:—:’&égzﬁ sﬁg

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking GALXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

i CPF/CNP3: 16.684.664/0001-57
s Nome: ASSOC MOR B NOVO PROGRESSO 11
tonta de débito: 2940 | 003 | 00003817-3
Representagio numérica do cédigo de barras: 07797.77705 11712.843652 87260.041600 8 96870000312000
Instituicdo Emissara - Nome do Banco: BANCO INTER 5/A
£4&digo do Banco: 077
Cadigo do ISPB: 00416968

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
Nome/Razio Social: BANCO INTER - DEPOSITO POR BOLETO
CPF/CNPD: 00.416.968/0001-01

Sacador Avalista
Nome/Raz&o Social: LEANDRO CORREA DOS SANTOS 129146216
CPF/CNPJ; 30.964.093/0001-35
Pagader Sacado
« Nome/Razdo Social: LEANDRO CORREA DOS SANTOS 128146216
CPF/CNP3I: 30.964.093/0001-35

Pagador Final - Correntista

Noeme/Razde Social: ASSOC MOR B NOVO PROGRESSO 11
CPVF/CNPJ: 16.684.664/0001-57
Bata do Vencimento: 15/04/2024

Bata de Efetivagdo / Agendamento: 15/04/2024

Valor Nominal do Beleto: 3.120,00
Juros (R$): 0,00
IOF {R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Besconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

| valor calcutado (RS): 3.120,00

i

! Vzlor Page (R$): 3.120,00

Bata/hora da operagio: 15/04/2024 14:06:11

Cédigo da operagdo: 006263157
Chave de seguranga: ZKSZLEMIGTRAB1ZL

OperacBo realizeda com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

AC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa T "





